
  

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 
  

Об утверждении уточненных нормативных затрат на оказание «МФЦ Шатура» 

государственных и муниципальных услуг (работ) на 2020 год 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации 

от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить уточненные нормативные затраты на 2020 год на оказание МАУ "МФЦ 

Шатура" государственных и муниципальных услуг (работ) (прилагается). 

2.Управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным 

услугам (Скалина Ю.С.) разместить постановление на официальном сайте городского 

округа Шатура.   

3.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового 

управления администрации городского округа Шатура Лаврову М.В. 

 

 

 

Руководитель Ликвидационной комиссии                                                    Л.С. Смирнов 

  

 

 

 

 

 

23.11.2020 № 2760 

 

garantf1://12012604.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://12075589.0/


  

 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение 

 

Утвержден 

постановлением администрации 

городского округа Шатура 

от 23.11.2020 № 2760 

 

 

Нормативные затраты 

на 2020 год на оказание МАУ "МФЦ Шатура" государственных и муниципальных услуг (работ) 

 

Наименование муниципальной услуги Единица измерения Объем 

муниципальной 

услуги 

Норматив на 

единицу услуги 

Нормативные затраты в год 

ед. руб. тыс. руб. 

Организация предоставления 

государственных и муниципальных 

услуг в многофункциональных 

центрах предоставления 

государственных и муниципальных 

услуг 

Количество 

потребителей, 

получивших услугу на 

базе МАУ «МФЦ 

Шатура»  

 

 

105000 

 

 

348,18096 

 

 

36559 

 

 

 

Зам. начальника финансового управления                                                                                                             Н.В. Королева 

 

 


